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Protokół Nr II/2018 z II Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 20 listopada 2018 roku 

w Sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16  

w Murowanej Goślinie 

godz. 10.00 – 11.35 

 

Radni obecni na Sesji (zał. 1): 

Binięda Grzebyta-Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kaźmierczak Gracjan 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Popiak Przemysław 

Radomska Justyna 

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Tecław Piotr 

Walczak Elżbieta 

Zaranek Jacek 

 

Goście obecni na sesji (zał. 2): 

Burmistrz Miasta i Gminy Dariusz Urbański 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzysztof Oczkowski 

Skarbnik Miasta i Gminy Romana Dudek 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

pracownik Biura Rady Miejskiej Joanna Witkowska 

pozostali goście wg listy obecności 
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Porządek obrad (po zmianie): 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Projekt nr 20. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2018-2036 Projekt nr 21. 

4. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na rok 2019 Projekt nr 14 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia stawek na podatek  od środków transportowych 

na 2019 rok Projekt nr 15 

6. Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru 

podatku rolnego na rok 2019 Projekt nr 16 

7. Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w sprawie średniej ceny 

sprzedaży drewna w celu ustalenia wysokości podatku leśnego na rok 2019. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Murowana Goślina 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2019 rok Projekt nr 19 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/408/2014 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 4 listopada 2014 roku w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Murowana Goślina na lata 2015-

2020 Projekt nr 13. 

10. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat,  

jak również trybu ich pobierania Projekt nr 17 

11. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zniesienia osiedli samorządowych miasta Murowana Goślina Projekt nr 18 

12. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady 

Miejskiej Projekt nr 1. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświatowo-Społecznej 

Rady Miejskiej Projekt nr 2. 

14. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczej Rady 

Miejskiej Projekt nr 3. 

15. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-

Społecznej Rady Miejskiej Projekt nr 4. 

16. Projekt uchwały w sprawie określenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Projekt nr 5. 

17. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Projekt nr 6. 
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18. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Projekt nr 7. 

19. Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Projekt nr 8. 

20. Projekt uchwały w sprawie określenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 9. 

21. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 10. 

22. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 11. 

23. Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 12. 

24. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza, 

upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywana czynności  

w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina w imieniu pracodawcy.  

25. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kamil Grzebyta otworzył obrady II Sesji Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie zwołanej na wniosek Burmistrza Dariusza Urbańskiego z dnia  

19 listopada 2018 r. (zał. 3).  

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 2b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym sesja jest transmitowana na żywo do internetu i nagrywana. 

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum – obecnych było 15 radnych.  

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynął wniosek (zał. 4) 1/4 ustawowego składu 

Rady tj. 4 radnych o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza, upoważnienia 

Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa 

pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w imieniu pracodawcy. 

Burmistrz wyraził zgodę na zmianę porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty.  
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Przewodniczący Rady poinformował, że została na jego ręce złożona informacja (zał. 5)   

o powołaniu Klubu Radnych „Razem dla Murowanej Gośliny” w skład którego weszli radni: 

Binięda-Grzebyta Magdalena, Dziel Elżbieta, Frąckowiak Bogusław, Grzebyta Kamil, 

Kuźniewski Andrzej, Molski Robert, Nawrocka Grażyna, Popiak Przemysław, Sommerfeld 

Leszek, Szczepaniak Danuta, Tecław Piotr, Zaranek Jacek. Przewodniczącym Klubu został 

Radny Przemysław Popiak. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

Projekt nr 20. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

Nie stwierdzono pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/3/2018 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 

rok (zał. 6). 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2018-2036 Projekt nr 21. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

Nie stwierdzono pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/4/2018 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2018-2036 (zał. 7). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości na rok 2019 Projekt nr 14 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Honorata Dziel. 

Radna Justyna Radomska oznajmiła, że jedynym podatkiem, który nie jest w kwocie 

maksymalnej jest podatek związany z prowadzeniem działalności gospodarczej. Radna 

zapytała, czym się kierowano, że podatek nie został doprowadzony do kwoty maksymalnej? 
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Burmistrz Dariusz Urbański odpowiedział, że mamy umowę z 2002 r. z przedsiębiorcami i ok. 

87% maksymalnej stawki podajemy i stąd wynika kwota.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr III/5/2018 w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości na rok 2019 (zał. 8). 

 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia stawek na podatek  od środków 

transportowych na 2019 rok Projekt nr 15 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Honorata Dziel. 

Nie stwierdzono pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr III/6/2018 w sprawie określenia stawek na podatek   

od środków transportowych na 2019 rok (zał. 9). 

 

6. Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów 

wymiaru podatku rolnego na rok 2019 Projekt nr 16. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Honorata Dziel. 

Nie stwierdzono pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr III/7/2018 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

dla celów wymiaru podatku rolnego na rok 2019 (zał. 10). 
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7. Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w sprawie średniej 

ceny sprzedaży drewna w celu ustalenia wysokości podatku leśnego na rok 

2019. 

Stanowisko (zał. 11) przedstawiła Pani Honorata Dziel. 

Radni nie mieli pytań do stanowiska.  

 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Murowana 

Goślina z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok Projekt nr 19. 

Projekt uchwały przestawił Pan Andrzej Kobylacki. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/8/2018 w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Murowana Goślina z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok (zał. 12). 

 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/408/2014 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 4 listopada 2014 roku w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Murowana Goślina 

na lata 2015-2020 Projekt nr 13. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Violetta Szałata. 

Nie stwierdzono pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/9/2018 w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/408/2014 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 4 listopada 2014 roku w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Murowana Goślina na lata  

2015-2020 (zał. 13). 
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10. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania Projekt nr 17. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Szaj. 

Nie stwierdzono pytań do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/10/2018 w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat,  

jak również trybu ich pobierania (zał. 14). 

 

11. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zniesienia osiedli samorządowych miasta Murowana Goślina 

Projekt nr 18. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Arkadiusz Bednarek. 

Radna Elżbieta Walczak zapytała, na czym polega program naprawczy? 

Pan Arkadiusz Bednarek wyjaśnił, że program naprawczy chcemy wprowadzić. Osiedla 

samorządowe jako typowe osiedla przestaną istnieć. Pewnym terenem miasta  

i mieszkańcami zajmowaliby się radni. Radni mają mandat od mieszkańców, są najbliżej 

nich. Część funduszu miejskiego by pozostała, ale tylko na tematy typowo inwestycyjne. 

Dodał, że budżet wymaga pewnych zmian. Na niektórych osiedlach mieszkańcy już nie mają 

pomysłu, co z nim zrobić. Radni mogliby zachęcić mieszkańców do większej aktywności.  

Radna Justyna Radomska dodała, że na dzień dzisiejszy jest 6 osiedli i 9 radnych na terenie 

miasta. Zapytała, czy kwota na 6 osiedli zostanie mimo likwidacji, czy będzie nowa kwota? 

Pan Arkadiusz Bednarek odpowiedział, że budżet osiedli to temat do dyskusji. Dzisiaj jest 

wywołany temat konsultacji społecznych, czy jest chęć zniesienia osiedli. Nie będzie 

sztucznego podziału. Radni w okręgach wyborczych będą konsolidować mieszkańców.  

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  
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Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/11/2018 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zniesienia osiedli samorządowych miasta Murowana Goślina  

(zał. 15). 

 

12. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej 

Rady Miejskiej Projekt nr 1. 

Projekty uchwał dot. komisji Rady Miejskiej przedstawiła Pani Joanna Witkowska.  

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji 

Gospodarczej. 

Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Frąckowiak zgłosił kandydaturę Radnego 

Przemysława Popiaka. Radny wyraził zgodę.  

Radny Andrzej Kuźniewski zgłosił kandydaturę Radnego Leszka Sommerfelda. Radny  

nie wyraził zgody.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z kandydaturą 

Radnego Przemysława Popiaka: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/12/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Gospodarczej Rady Miejskiej (zał. 16). 

 

13. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświatowo-

Społecznej Rady Miejskiej Projekt nr 2. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Grażyna Nawrocka zaproponowała kandydaturę Radnej Elżbiety Dziel. Radna 

wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały z kandydaturą Radnej 

Elżbiety Dziel: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/13/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej (zał. 17). 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że radny ma obowiązek uczestniczyć w pracach  

co najmniej jednej komisji stałej. Radni zapiszą się do poszczególnych komisji  

u Przewodniczących Komisji – w tym celu Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 
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Przerwa 10.55 – 11.05 

 

Przewodniczący Rady wznowił obrady II Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gospodarczej 

Rady Miejskiej Projekt nr 3. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Przemysław Popiak przedstawił projekt uchwały  

z następującym składem osobowym Komisji Gospodarczej (zał. 18) 

− Popiak Przemysław – Przewodniczący, 

− Zaranek Jacek, 

− Sommerfeld Leszzek, 

− Frąckowiak Bogusław, 

− Tecław Piotr, 

− Nawrocka Grażyna, 

− Binięda-Grzebyta Magdalena, 

− Radomska Justyna. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z przedstawionym 

składem Komisji:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/14/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej (zał. 19).  

 

15. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-

Społecznej Rady Miejskiej Projekt nr 4. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Elżbieta Dziel przedstawiła projekt 

uchwały z następującym składem osobowym komisji (zał. 20) 

− Dziel Elżbieta – Przewodnicząca, 

− Kuźniewski Andrzej, 

− Walczak Elżbieta, 

− Kaźmierczak Gracjan, 

− Szczepaniak Danuta, 
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− Molski Robert, 

− Frąckowiak Bogusław, 

− Popiak Przemysław, 

− Grzebyta Kamil. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały z przedstawionym 

składem Komisji: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/15/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej (zał. 21). 

 

16. Projekt uchwały w sprawie określenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Projekt nr 5. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszani propozycji. 

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 3 członków Komisji. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z propozycja  

3 członków Komisji Rewizyjnej: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/16/2018 w sprawie określenia liczby członków Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej (zał. 22). 

 

17. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Projekt nr 6. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Grażyna Nawrocka zaproponowała kandydaturę Radnej Danuty Szczepaniak. Radna 

wyraziła zgodę.  

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z kandydaturą 

Radnej Danuty Szczepaniak: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 
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Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/17/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej (zał. 23).  

 

 

18. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Projekt nr 7. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej zaproponował kandydaturę Radnego Piotra Tecława  

i Radnej Grażyny Nawrockiej. Radni wyrazili zgodę.  

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad kandydaturą Radnej Grażyny 

Nawrockiej:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Kandydatura została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad kandydaturą Radnego Grażyny Piotra 

Tecława:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Kandydatura została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z następujący, 

składem Komisji: Szczepaniak Danuta, Nawrocka Grażyna, Tecław Piotr: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/18/2018 powołania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej (zał. 24). 

 

19. Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Projekt nr 8. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Andrzej Kuźniewski zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Tecława. Radny wyraził 

zgodę. 
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały z kandydaturą Radnego 

Piotra Tecława: 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 1 (Piotr Tecław) 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/19/2018 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej (zał. 25). 

 

20. Projekt uchwały w sprawie określenia liczby członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 9. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie propozycji. 

Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 3 członków Komisji. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z propozycją  

3 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/20/2018 w sprawie określenia liczby członków Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej (zał. 26). 

 

21. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 10. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Grażyna Nawrocka zgłosiła kandydaturę Radnego Roberta Molskiego. Radny wyraził 

zgodę.  

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z kandydaturą 

Radnego Roberta Molskiego:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się  - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/21/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej (zał. 27).  

 

22. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 11. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Grażyna Nawrocka zaproponowała Radnego Jacka Zaranka. Radny wyraził zgodę. 
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Radny Jacek Zaranek zgłosił kandydaturę Radnego Leszka Sommerfelda. Radny wyraził 

zgodę. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad kandydaturą Radnego Leszka 

Sommerfelda: 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Kandydatura została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad kandydaturą Radnego Jacka Zaranka:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Kandydatura została przyjęta. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z następujący, 

składem Komisji: Molski Robert, Sommerfeld Leszek, Zaranek Jacek. 

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/22/2018 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej (zał. 28). 

 

23. Projekt uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Projekt nr 12. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej zgłosił kandydaturę Radnego Leszka Sommerfelda. 

Radny wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały z kandydaturą Radnego 

Leszka Sommerfelda:  

za – 15 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/23/2018 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej (zał. 29). 
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24. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza, 

upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywana czynności  

w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina w imieniu pracodawcy.  

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Klubu Radnych „Razem dla Murowanej 

Gośliny”  Przemysław Popiak. 

Radna Justyna Radomska: 

1) zapytała, dlaczego uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2018 r. – czy t o błąd w tekście  

i uchwała będzie z mocą wsteczną? 

2) poprosiła o podanie jakie jest wynagrodzenie Burmistrza na dzień dzisiejszy. 

Ad. 1) Pani Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska wyjaśniła, że jest to zgodne  

z zasadami tworzenia aktów prawodawczych. Uchwała może być podjęta z datą wsteczną, 

jeżeli nie narusza zasad demokratycznego państwa prawa.  

Burmistrz dodał, że zmieniło się rozporządzenie Rady Ministrów i radni powinni w ubiegłej 

kadencji podjąć uchwałę w sprawie zmiany wynagrodzenia, czego nie zrobili, stąd moc 

wsteczna od 1 lipca 2018 r.  

Ad. 2) Burmistrz odpowiedział, że zasadnicze wynagrodzenie wynosiło 5.500,00 zł.  

Teraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów wynosi 4.800,00 zł. Dodatek specjalny się 

zmienił. Kwotowo wielkiej różnicy nie ma. Decyzją Sejmu, a później rozporządzeniem Rady 

Ministrów wynagrodzenie zostało zmniejszone o 20%. 

Radna Justyna Radomska zapytała, gdzie się zmieniło to wynagrodzenie? 

Burmistrz oznajmił, że w dodatku specjalnym. Jest 40%. Zmieniły się wskaźniki.  

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 12 (M. Binięda-Grzebyta, E. Dziel, B. Frąckowiak, K. Grzebyta, A. Kuźniewski,  

R. Molski, G. Nawrocka, P. Popiak, L. Sommerfeld, D. Szczepaniak, P. Tecław, J. Zaranek) 

przeciw – 2 (J. Radomska, E. Walczak) 

wstrzymało się – 1 (G. Kaźmierczak) 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr II/24/2018 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

Burmistrza, upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywana czynności  

w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

w imieniu pracodawcy (zał. 30). 

 

25. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Kamil Grzebyta   

o godz. 11.35 zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 
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Wykaz imiennych głosowań nad projektami uchwał stanowi zał. 31 do protokołu. 

 

Transmisja z obrad II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej dostępna jest pod adresem:  

https://www.youtube.com/watch?v=kuxKgyQ9nIw 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joanna Witkowska      /-/ Kamil Grzebyta 

https://www.youtube.com/watch?v=kuxKgyQ9nIw













































